2、租赁期限：自2025年6月17日起至2028年1月16日止，其中自2025年6月17日至2026年

1月16日为甲方给予乙方的免租期（免租期内，乙方仍需缴纳水电、物业服务费及其他费用）。
3、房屋位置：合肥市高新区燕子河路与天堂寨路交口西北角科威尔园区6号楼1-5层
4、租金及支付
房屋租金为：2026年 1月 17日至 2027年 1月 16日，按房屋建筑面积每月人民币 147,000.00

元/月计算，2027年1月17日至2028年1月16日，按房屋建筑面积每月人民币154,200.00元/月计
算，合计为3,614,400.00元（大写：叁佰陆拾壹万肆仟肆佰圆整）。

租金支付方式为：季度预付，通过银行转账的方式支付。乙方应在每期使用房屋提前15天支
付未来3个月的房租。

5、其他费用及支付
物业服务费为：按房屋建筑面积每月人民币21,000.00元/月计算，合计为651,000元（大写：陆

拾伍万壹仟圆整）。
物业服务费支付方式为：按季度预付的方式。
6、履约保证金
乙方于本合同签订当日向甲方支付履约保证金，金额为人民币（大写）：壹拾万圆整 100,000

元，甲方在收到乙方的履约保证金后，向乙方出具收据。如乙方中途退租，则履约保证金不予退

[...]

租金的相关条款处理。

7、违约责任
（1）甲方违约责任
在租赁期内，甲方存在《房屋租赁合同》第13.1条款的行为之一的，视为甲方违约，乙方有权

单方解除本合同，由此造成乙方实际损失的，甲方应予以赔偿。
（2）乙方违约责任
除另有约定外，乙方如发生《房屋租赁合同》第13.2条款的违约情况及本合同其他条款约定

的解除合同的情形发生，导致甲方解除合同的，乙方应向甲方承担导致合同解除的违约责任，即
乙方应按本合同约定退还租赁场所，且甲方有权没收乙方所支付的履约保证金，并向甲方支付违
约金（大写）：肆拾肆万壹仟圆整441,000元，前述费用仍不足以弥补甲方损失的，乙方应负损失足
额赔偿责任。

乙方延迟交纳本合同项下租金及其他费用的，则每延迟一日，乙方应当向甲方支付相当于欠
费金额1‰的延迟履行违约金。且甲方有权无条件切断水、电等能源供应，由此导致的一切损失
（包括但不限于经营损失等），均由乙方自行承担。

8、生效条件
本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，经双方盖章后生效。
公司尚未就本次租赁事项签署正式合同，具体内容将以签订的正式合同为准。
（二）关联交易的履约安排
艾凯瑞斯自成立以来依法存续，经营及财务状况正常，具备履约能力。房屋租赁合同胡总已